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     Министерство за образование и наука
     Управа за развој и унапредување на

     образованието на јазиците на

      припадниците на заедниците
                         Датум на пријавување:___________________
	Информација!

При одговарањето на следниве прашања пожелно е да се консултирате си Вашиот родител. Со јасно и целосно одговарање на поставените прашања ќе и помогнете на комисијата за изврши правична селекција на кандидатите и излезе во пресрет на Вашите потреби и барања.

	


I Лични податоци:
	Име:
	

	Татково име:
	

	Презиме:
	

	Пол:
	

	Датум на раѓање:
	
	Место на раѓање:
	

	Националност:
	
	
	

	Телефон (фиксен):
	
	Мобилен:
	
	Е-маил:
	

	Целосна домашна адреса:
	
	Град:
	
	Населба / општина:
	


II Податоци за семејството
	Брачна состојба на родителите:
	Во брак*
	
	Разведени*
	
	Водец*
	
	Вдовица*
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X
а) Податоци за таткото 
	Име и презиме на таткото:
	

	Занимање:
	

	Статус:
	Вработен*
	

	
	Невработен*
	
	Пријавен во Бирото за вработување
	Да*
	
	Не*
	

	
	
	
	Корисник на социјална помош
	Да*
	
	Не*
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	

	Образование на таткото:
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X

а) Податоци за мајката 
	Име и презиме на мајката:
	

	Занимање:
	

	Статус:
	Вработена*
	

	
	Невработена*
	
	Пријавена во Бирото за вработување
	Да*
	
	Не*
	

	
	
	
	Корисничка на социјална помош
	Да*
	
	Не*
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	

	Образование на мајката:
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
Дали некој од родителите поседува физичка попреченост:                                             

	Да*
	
	Објаснете каква:
	

	Не*
	
	
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
III Податоци за финансии

Колкави се вкупните месечни приходи во Вашето домаќинство?
	До 5000 МКД*
	
	25001 – 30000 МКД*
	
	Нема приходи*
	

	5001 – 10000 МКД*
	
	30001 – 35000 МКД*
	
	Друго:
	

	10001 – 15000 МКД*
	
	35001 – 40000 МКД*
	
	
	

	15001 – 20000 МКД*
	
	40001 – 45000 МКД*
	
	
	

	20001 – 25000 МКД*
	
	45001 – 50000 МКД*
	
	
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
	Месечен приход на таткото:
	

	Месечен приход на мајката:
	

	Надомест од социјално:
	

	Други додатоци:
	


Живееш во:
	Куќа*
	
	Стан*
	

	Изнајмена куќа*
	
	Изнајмен стан*
	

	Друго:
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
IV Податоци за образованието
	Во моментов си запишан/а во:
	Прва година*
	
	Втора година*
	

	
	Трета година*
	
	Четврта година*
	

	Училиштето е:
	Гимназија*
	
	Средно стручно училите (4 годишно)*
	

	
	Средно училиште за занимање*
	
	Средно уметничко училиште (3 годишно)*
	

	Претходната година ја заврши во училиштето:
	

	Училиштето се наоѓа во:
	Местото на живеење*
	
	Надвор од местото на живеење*
	

	Јазикот на кој се изведуваше наставата беше:
	Македонски*
	
	Албански*
	

	
	Турски*
	
	Српски*
	

	Изминатата учебна година ја заврши со среден успех:
	

	Во текот на средното образование си повторувал/а:
	1 година*
	
	Повеќе од 1 година*
	

	
	Не сум повторувал/а*
	

	Наведи го бројот на изостаноци во првото полугодие од учебната 2009/10 година.
	Оправдани:
	
	Неоправдани:
	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
	Дали во текот на изминатата учебна година членуваше во некои секции, друштва, организации:
	Да*
	
	Не*
	

	Ако сте одговориле со Да наведете во кои

	

	

	

	

	

	

	

	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот X         
	Дали имате добиено некоја награда, плакета, диплома или сл.:
	Да*
	
	Не*
	

	Ако сте одговориле со Да наведете кои

	

	

	

	

	

	

	

	


* Во празното квадратче обележете со вметнување на знакот
	Потврдувам дека наведените информации се точни и дека ја сносам целата одговорност за неточно дадени податоци 

Своерачен потпис на ученикот__________________________ Датум:_________________



Давање информации за ученикот
Разбирам дека Министерството за образование и наука / Управата за развој и унапредување на образованието на јазиците на припадниците на заедниците може да го даде моето име и информациите на други организации и/или индивидуални лица кои учествуваат во селекцијата на кандидатите. 

Исто така, разбирам дека доколку Министерството за образование и наука / Управата за развој и унапредување на образованието на јазиците на припадниците на заедниците стапи во контакт со мене, јас сум должен да соработувам со нив и да им доставам било какви дополнителни информации.

Ученик:_______________________________              Родител:_________________________

Датум:________________________________
	Пријавата комплетирајте ја со следниве документи:

1. Потврда дека е редовен ученик во учебната 2009/2010 година;

2. Заверена фотокопија кај нотар од свидетелство од последната година на школување;

3. Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија;
4. Изјава дека кандидатот дека е припадник на ромската етничка заедница;
5. Препис од уверение за државјанство на Република Македонија.

      и најдоцна до 03.02.2010  доставете ги во:

Министерство за образование и наука / Управата за развој и унапредување на   образованието на јазиците на припадниците на заедниците.

Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин б.б.

1000 Скопје




	ПРИЈАВАТА МОЖЕ ДА СЕ ФОТОКОПИРА!


